
 

 

 

2020 年４月８日 

 

お取引先様 各位 

株式会社テラプローブ 

 

新型コロナウイルス感染防止に伴う在宅勤務等の実施のお知らせ 

 

弊社は、７都府県を対象とした緊急事態宣言の発動による外出自粛要請も踏まえ、新型コロナウイル

ス感染症の感染拡大の防止とお取引先様および弊社従業員の健康と安全を確保するため、本日４月８日

（水）より当面の間、本社・開発センター（横浜市港北区）に勤務する全従業員を対象として、以下の

とおり、在宅勤務を実施いたします。 

在宅勤務に伴い、皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

  

■ 対象事業所 

  本社・開発センター（神奈川県横浜市港北区新横浜２－７－１７ KAKiYA ビル） 

   ※弊社九州事業所および（株）テラプローブ会津につきましては、通常通り営業しております。 

 

■ お取引先様への対応等 

・お問い合わせについて 

    期間中、上記対象事業所の外線電話につきましては、在宅勤務対応のため、お掛け頂いても対応す

ることが出来かねます。弊社へのご質問・ご相談等につきましては、弊社担当者、または弊社 Web

サイトのお問い合わせフォームからご連絡をお願い致します。 

 

 ・お打ち合わせについて 

原則として、Web 会議、電話会議等を活用した方法による実施をお願いしております。 

 

上記の取扱いにつきましては、政府及び自治体の方針等も鑑み、適宜判断のうえ、変更等の際は速やか

に皆様にお知らせ致します。 

 

以上 

 


